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Versio 4.3 
 
Invest for Excel versio 4.3 (julkaisu 4.3.001) tuo käyttäjälle uusia ominaisuuksia, sisältäen version 
4.2 (julkaisu 4.2.001) jälkeen lisätyt ominaisuudet ja tehdyt korjaukset. 
 

 
 

Tuetut Microsoft Excel-versiot 
 
Invest for Excel 4.3 – tuetut Microsoft Excel versiot: 
 
Microsoft Excel versiot 2010, 2013, 2016, 2019, 2021, 2024 sekä 365 Desktop 
käyttöjärjestelmissä Windows 8.1, Windows 10 or Windows 11, 32-bit tai 64-bit. 
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Digitaalinen allekirjoitus  
 
Invest for Excelin ohjelmakoodi on varmennettu digitaalisella allekirjoituksella, joka on voimassa 
24. tammikuuta 2029 asti. 
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Parametrit 
 
Parametritaulukko voidaan ottaa mukaan tuloslaskelman alussa. Parametreja voidaan sisällyttää ja 
päivittää keskitetystä parametritiedostosta tai ne voidaan syöttää parametritaulukkoon. 
 
Huomaa, että Parametrit-toiminto vaatii Invest for Excel Pro- tai Enterprise-version. 
 

Parametritaulukko 

 
Parametritaulukko sijaitsee tuloslaskelman alussa. 
 

 
 
Voit käyttää parametreja liiketoimintatapauksen mallintamisessa. 
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Lisää parametritaulukko 

 
Voit lisätä parametritaulukon laskelmaan valitsemalla Invest for Excel -valikon Syöte-välilehdeltä 
”Parametrit”. 
 

 
 
Vahvistuskysymys näytetään. 
 

 
 
Kun valitset ”Kyllä”, tyhjä parametritaulukko lisätään ja Parametrit-valintaikkuna tulee näkyviin. 
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Parametritiedosto 

 
Voit luoda uuden parametritiedoston Kansiot-valintaikkunan Aputiedostot-välilehdellä: 
 

 
 
Voit tehdä saman asian myös parametritaulukosta. 
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Parametritiedosto – miten sitä käytetään 

 
Parametritiedostoon voit syöttää organisaatiosi laskelmissa käytettäviä keskeisiä parametreja. Kun 
luot uuden parametritiedoston, saat tyhjän taulukon. 
 

 
 
Jos lisäät tiedostoon taulukoita, pidä tämä taulukko ensimmäisenä. Kun päivität parametreja 
laskentatiedostoon, vain ensimmäistä taulukkoa käytetään. Kirjoita tiedot harmaisiin soluihin. 
 

 
 
Esimerkki: 
 

 
 
Anna parametrille nimi (”Inflaatio”) ja koodi (”INFL”). Koodeja käytetään päivitettäessä 
parametreja laskentatiedostoon. Jokaisen koodin tulee olla yksilöllinen. 
 
Kuukausi ja vuosi osoittavat ajanjakson, josta alkaen parametrin arvossa on tapahtunut muutos. 
Esimerkin mukaan inflaatio on 1 % vuonna 2025, 1,3 % vuosina 2026–2027 ja vuodesta 2028 
eteenpäin inflaatio on 0,9 %. 
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Oletusparametritiedosto 

 
Kun päivität parametreja, se tehdään oletusarvoisesti yhdestä parametritiedostosta. Voit asettaa 
oletusparametritiedoston Parametrit-valintaikkunassa. 
 

 
 

 
 
Voit myös asettaa oletusparametritiedoston Kansiot ja tiedostot -lomakkeessa. 
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Sisällytä parametreja 

 
Jos haluat sisällyttää parametreja laskelmaasi, paina parametritaulukon oikeassa yläkulmassa 
olevaa painiketta ja sitten Parametrit-valintaikkunan Sisällytä parametrit -painiketta. 
 

 
 
Jos et ole asettanut oletusparametritiedostoa, sinua pyydetään valitsemaan parametritiedosto. 
 

 
 
Ota mukaan parametrejä -valintaikkunassa voit sisällyttää kaikki parametrit tai valita ne, jotka 
haluat sisällyttää laskelmaasi. 
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Parametrit sisällytetään laskelmaan, kun napsautat painiketta ”Ota mukaan”. 
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Päivitä parametrit 

 
Päivittääksesi uusimmat parametriarvot, paina Päivitä parametrit! Parametrit-valintaikkunassa. 
 

 
 
 

Muokkaa parametririvejä 

 
Voit helposti lisätä rivin parametritaulukon loppuun tai poistaa viimeisen rivin parametritaulukon 
lopusta. 
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Jos haluat lisätä yhden tai useamman parametririvin tai poistaa parametririvejä, valitse Järjestä. 
 

 
 
Voit esimerkiksi lisätä rivejä ennen valittua riviä: 
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Piilota/näytä parametritaulukko 

 
Voit piilottaa/näyttää parametritaulukon painamalla P-painiketta tuloslaskelman otsikossa. 
 

 
 

 
 

Poista parametritaulukko 

 
Poistaaksesi parametritaulukon, paina Poista parametritaulukko Parametrit-valintaikkunassa.: 
 

 
 
Ohjelma kysyy vahvistusta: 
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Vesiputouskaavio 
 
Voit helposti luoda vesiputouskaavion nykyarvosta (NPV) tai nykyarvon omalle pääomalla (NPVe) 
(jos saatavilla). Positiivinen kassavirran muutos näkyy vihreänä, negatiivinen kassavirran muutos 
oranssina ja nykyarvo tummanharmaana. 
 

 
 
 
Aloita valitsemalla Analyysi-valikosta Kaaviot: 
 

 
 
Tai paina Kaaviot-painiketta laskentataulukossa: 
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Valitse Luo vesiputouskaavio seuraavassa valintaikkunassa ja paina OK: 
 

 
 
Kirjoita kaavion otsikko, valitse asetukset ja paina Luo kaavio. 
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Summaa liiketoiminnan kassavirta 

 

 
 
Liiketoiminnan kassavirran yhteenveto antaa sinulle tiiviimmän kaavion, joka korostaa 
jäännösarvon vaikutusta: 
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Summattu liiketoiminnan kassavirta sisältää: 

▪ Tuotot 

▪ Muuttuvat kustannukset 

▪ Kiinteät kustannukset 

▪ Satunnaiset tuotot ja kulut 

▪ Tuloverot 

▪ Käyttöpääoman muutokset 

 
 

Sisällytä nolla-arvot 

 
Oletusarvoisesti nollarivejä ei sisällytetä kaavioon, ellet nimenomaan halua niitä.  
 
Voit korostaa nolla-arvoja sisällyttämällä ne. 
 

 
 
Huomaa, että vesiputouskaavion on sisällettävä vähintään 3 datapistettä + NPV / NPV, joten nolla-
arvoja voidaan sisällyttää, vaikka niitä ei olisikaan valittu optioissa. 
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Nollariveillä: 
 

 
 
Ilman nolla-arvoja: 
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Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % 
 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %, sisältyy oletuksena tuloslaskelmaan ja keskiarvona 
kannattavuusanalyysiin. (Vaatii laskentatiedoston version 4.3 tai uudemman). 
 
ROCE % tuloslaskelmassa: 
 

 
 
ROCE keskiarvo-% kannattavuusanalyysissa: 
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Sijoitetun pääoman tuoton (ROCE), %, kaava on: 
 

ROCE % = EBIT / Sijoitettu pääoma 
 

Missä Sijoitettu pääoma oletuksena on Varat yhteensä – Lyhytaikaiset velat mutta tämän voi 
muuttaa optioissa muotoon Varat yhteensä – Korottomat velat tai Varat yhteensä – Velat 
yhteensä: 
 

 
 
 

Datapoiminta 
 
Voit poimia tietoja useista laskentatiedostoista ja eri tiedostomuodoissa. 
 

Poimi tietoja useista laskentatiedostoista 

 
Voit poimia tietoja useista laskentatiedostoista yhdellä kertaa. Voit valita laskentatiedostot 
Tietojen poiminta -valintaikkunan oikeassa yläkulmasta. 
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Poimi tiedot CSV-muodossa (teksti) 

 
Voit poimia tietoja yhteen tai useampaan Excel- tai CSV-tiedostoon. Excel on oletusarvoinen 
tiedostomuoto. Jos haluat poimia tietoja CSV-muodossa, muuta tiedostomuodoksi CSV. 
 

 
 
Voit asettaa lista-erottimen, desimaalierottimen ja päivämäärämuodon CSV-asetukset-välilehdellä. 
Oletusasetukset ovat Windowsista. 
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Dataoptiot 

 
Oletusarvoisesti luodaan yksi datatiedosto (Excel tai CSV). Voit halutessasi jakaa tiedot erillisiin 
datatiedostoihin datataulukkojen mukaan (Investoinnit, Tulosdata, Käyttöpääoma, Kassavirtadata, 
Tasedata, Tunnusluvut ja Tuottavuusmittarit). 
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Avaa datatiedosto 

 
Voit avata Invest for Excel CSV-datatiedoston Avaa datatiedosto -komennolla. 
 

 
 

 
 
Tiedot näkyvät oikein muotoiltuina: 
 

 
 
Voit myös avata Excel-datatiedoston. 
 

 


